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24. Herbstschwimmfest Rathenow 22.09.2018

1SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V.

Veranstalter: SG Einheit Rathenow
Ausrichter: SG Einheit Rathenow

Jerichow, Kerstin
Ruppiner Straße 21
14712 Rathenow
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 176 20906882
Fax:  
E-Mail: sportlicherleiter@einheit-rathenow.de

Wettkampfstätte: Volksschwimmhalle Rathenow
Bruno-Baum-Ring 106
14712 Rathenow
Deutschland   ( GER )
Telefon:  

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 4
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 22.09.2018 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.5.00  (20.08.2018)

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 22.09.2018
WK  m Schmetterling männlich 2010 u.ä.1  50 7 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2010 u.ä.2  50 12 Läufe
WK  m Brust männlich 2010 u.ä.3  50 11 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2010 u.ä.4  50 13 Läufe
WK  m Rücken männlich 2010 u.ä.5  100 5 Läufe
WK  m Brust weiblich 2010 u.ä.6  100 7 Läufe
WK  m Freistil männlich 2010 u.ä.7  100 9 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2009 u.ä.8  100 2 Läufe
WK  m Lagen männlich 2010 u.ä.9  100 8 Läufe

2. Veranstaltungs-Abschnitt 22.09.2018
WK  m Schmetterling weiblich 2010 u.ä.10  50 7 Läufe
WK  m Rücken männlich 2010 u.ä.11  50 8 Läufe
WK  m Brust weiblich 2010 u.ä.12  50 9 Läufe
WK  m Freistil männlich 2010 u.ä.13  50 13 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2010 u.ä.14  100 5 Läufe
WK  m Brust männlich 2010 u.ä.15  100 6 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2010 u.ä.16  100 9 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2009 u.ä.17  100 2 Läufe
WK  m Lagen weiblich 2010 u.ä.18  100 7 Läufe
WK  m Freistil mixed 2010 u.ä.19  8x50 2 Läufe
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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 19 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Potsdamer SV im OSC Potsdam LSV 04 10 42 0
2. SC Delphin Wittenberge e.V. LSV 04 26 78 1
3. SG Einheit Rathenow e.V. LSV 04 34 157 3
4. SV 2000 e.V. LSV 04 3 9 0
5. SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. LSV 04 32 171 3
6. SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V LSV 13 18 81 1

123 538 8
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Frauen Obermaier, Jörn ( )SG Einheit Rathenow e.V.
Schiedsrichter - Männer Köhler, Karen ( )SG Einheit Rathenow e.V.
Sprecher Petzold, Jens
Schwimmrichter Köhler, Karen ( )SG Einheit Rathenow e.V.
Schwimmrichter Obermaier, Jörn ( )SG Einheit Rathenow e.V.
Starter Westendorf, Torsten ( )SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V.
Auswerter Westendorf, Torsten ( )SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V.
Protokollführer Westendorf, Tom ( )SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V.

Zielrichter-Obmann Lohberg, Theresa
Zielrichter Weihs, Andrea
Zielrichter Gabel, Kathrin

Zeitnehmer-Obmann Weihs, Ronald
Zeitnehmer  Bahn 1 Weihs, Ronald
Zeitnehmer  Bahn 2 Altenhordt, Anja
Zeitnehmer  Bahn 3 Schubert, Mandy ( )Potsdamer SV im OSC Potsdam
Zeitnehmer  Bahn 4 Köhler, Stephanie
Reserve-Zeitnehmer

Wenderichter-Obmann Schwedler, Andy
Wenderichter Jerichow, Kerstin

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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4SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V.

Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Frauen Obermaier, Jörn ( )SG Einheit Rathenow e.V.
Schiedsrichter - Männer Köhler, Karen ( )SG Einheit Rathenow e.V.
Sprecher Petzold, Jens
Schwimmrichter Köhler, Karen ( )SG Einheit Rathenow e.V.
Schwimmrichter Obermaier, Jörn ( )SG Einheit Rathenow e.V.
Starter Westendorf, Torsten ( )SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V.
Auswerter Westendorf, Torsten ( )SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V.
Protokollführer Westendorf, Tom ( )SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V.

Zielrichter-Obmann Hesse, Doreen
Zielrichter Weihs, Andrea
Zielrichter Gabel, Kathrin

Zeitnehmer-Obmann Weihs, Ronald
Zeitnehmer  Bahn 1 Weihs, Ronald
Zeitnehmer  Bahn 2 Altenhordt, Anja
Zeitnehmer  Bahn 3 Schubert, Mandy ( )Potsdamer SV im OSC Potsdam
Zeitnehmer  Bahn 4 Köhler, Stephanie
Reserve-Zeitnehmer

Wenderichter-Obmann Schwedler, Andy
Wenderichter Jerichow, Kerstin

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  22.09.2018 Beginn:  09:30 Uhr

Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgänge 2009-2009
1. Lias Gentsch (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:55,84

Jahrgänge 2008-2008
1. Karl Liedtke (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:52,31

Jahrgänge 2007-2007
1. Leon Bessert (2007) SG Einheit Rathenow e.V.  0:39,11
2. Jannik Rank (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:40,71
3. Sebastian Groth (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:43,17

Jahrgänge 2005-2006
1. Tamias Schöne (2005) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:32,23
2. Junes Seidemann (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:35,21
3. Anton Meyer (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:35,48
4. Hannes Lewerenz (2006) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:35,85
5. Sebastian Schwarzer (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  0:40,47
6. Maurice Dias Branco (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  0:44,21

Marlon Hamel (2005) SC Delphin Wittenberge e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2003-2004
1. Franz Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:30,24
2. Clemens Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:31,57
3. Lucas Gutjahr (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:33,36
4. Gene Gränzer (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:36,59
5. Kay Barwisch (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:37,17
6. Max Stolzenburg (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:38,69

Ole Mats Eidam (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam nicht am Start

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Arwed Golldack (1994) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:27,66
2. Tim Boywitt (1997) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:28,36
3. Carlo Wolf (2002) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:29,13
4. Najem Masri (1999) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:29,88
5. Felix Schenk (2001) SG Einheit Rathenow e.V.  0:30,07
6. Ole Dittrich (1996) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:30,07
7. Jannis Schöne (2002) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:30,44
8. Martin Bessert (1989) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:32,99

Jahrgänge 2007-2010
1. Leon Bessert (2007) SG Einheit Rathenow e.V.  0:39,11
2. Jannik Rank (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:40,71
3. Sebastian Groth (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:43,17
4. Karl Liedtke (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:52,31
5. Lias Gentsch (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:55,84

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Arwed Golldack (1994) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:27,66
2. Tim Boywitt (1997) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:28,36
3. Carlo Wolf (2002) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:29,13
4. Najem Masri (1999) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:29,88
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noch Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( männlich )

5. Felix Schenk (2001) SG Einheit Rathenow e.V.  0:30,07
6. Ole Dittrich (1996) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:30,07
7. Franz Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:30,24
8. Jannis Schöne (2002) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:30,44
9. Clemens Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:31,57

10. Tamias Schöne (2005) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:32,23
11. Martin Bessert (1989) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:32,99
12. Lucas Gutjahr (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:33,36
13. Junes Seidemann (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:35,21
14. Anton Meyer (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:35,48
15. Hannes Lewerenz (2006) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:35,85
16. Gene Gränzer (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:36,59
17. Kay Barwisch (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:37,17
18. Max Stolzenburg (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:38,69
19. Sebastian Schwarzer (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  0:40,47
20. Maurice Dias Branco (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  0:44,21

Marlon Hamel (2005) SC Delphin Wittenberge e.V. nicht am Start
Ole Mats Eidam (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam nicht am Start

Wettkampf 2  50 m Rücken ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgänge 2010-2010
1. Lara Gabel (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:47,56
2. Frida Louise Burghagen (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:52,74
3. Leana-Kristin Daniel (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:54,84
4. Lina Goehrke (2010) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:55,96
5. Tracy Stahl (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:58,49
6. Zoe Hoffmann (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:58,96
7. Marie Sophie Freydank (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:00,14
8. Helena Dittert (2010) SV 2000 e.V.  1:03,87

Jahrgänge 2009-2009
1. Vanessa Richter (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:46,63
2. Mia Oswald (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:51,23
3. Nele Hecker (2009) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:52,86
4. Luisa Lamprecht (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:58,08
5. Lieselotte Sandles (2009) SV 2000 e.V.  0:58,81
6. Helene Westphal (2009) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:00,24

Jahrgänge 2008-2008
1. Pia Dobberstein (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  0:41,75
2. Karlotta Bluhm (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:43,36
3. Karla Elina Giese (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:47,97
4. Ida Helene Frahm (2008) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:51,11
5. Hanna Tabea Schleuß (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:01,57

Ariana Rafelt (2008) SG Einheit Rathenow e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2007-2007
1. Sarah Drews (2007) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:33,60
2. Sina Antonia Stippa (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:39,86
3. Maja Schwedler (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:42,57
4. Caroline Müller (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:44,63
5. Vanessa Brunke (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:48,93
6. Annalena Rewald (2007) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:51,84
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noch Wettkampf 2  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgänge 2005-2006
1. Marie-Susan Köhler (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:31,53
2. Katharina Gentes (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:35,73
3. Lara Köhler (2006) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:35,97
4. Vivien Sidorf (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:37,66
5. Mayra Prüfer (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  0:40,23
6. Samira Natsulas (2006) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:40,62
7. Kim Zoll (2005) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:42,20

Jahrgänge 2003-2004
1. Lea Fürstenberg (2004) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:32,96
2. Antonia Marie Schubert (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:33,13
3. Lina Altenhordt (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:33,60
4. Sarah Christin Matthies (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:34,03
5. Naomi Schonert (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:34,15
6. Caren Wolf (2003) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:35,97
7. Maja Krone (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:36,78
8. Jill Brauer (2003) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:36,85
9. Anna Nieber (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:43,36

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Svea Friedrichs (2002) SG Einheit Rathenow e.V.  0:34,88
2. Anne Julia Hartmann (2001) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:35,90
3. Hanna Knuhr (2000) SG Einheit Rathenow e.V.  0:38,56
4. Svenja Pontzen (1999) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:39,46
5. Kim Kaul (2002) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:40,76

Jahrgänge 2007-2010
1. Sarah Drews (2007) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:33,60
2. Sina Antonia Stippa (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:39,86
3. Pia Dobberstein (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  0:41,75
4. Maja Schwedler (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:42,57
5. Karlotta Bluhm (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:43,36
6. Caroline Müller (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:44,63
7. Vanessa Richter (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:46,63
8. Lara Gabel (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:47,56
9. Karla Elina Giese (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:47,97

10. Vanessa Brunke (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:48,93
11. Ida Helene Frahm (2008) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:51,11
12. Mia Oswald (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:51,23
13. Annalena Rewald (2007) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:51,84
14. Frida Louise Burghagen (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:52,74
15. Nele Hecker (2009) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:52,86
16. Leana-Kristin Daniel (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:54,84
17. Lina Goehrke (2010) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:55,96
18. Luisa Lamprecht (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:58,08
19. Tracy Stahl (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:58,49
20. Lieselotte Sandles (2009) SV 2000 e.V.  0:58,81
21. Zoe Hoffmann (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:58,96
22. Marie Sophie Freydank (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:00,14
23. Helene Westphal (2009) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:00,24
24. Hanna Tabea Schleuß (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:01,57
25. Helena Dittert (2010) SV 2000 e.V.  1:03,87

Ariana Rafelt (2008) SG Einheit Rathenow e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Marie-Susan Köhler (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:31,53
2. Lea Fürstenberg (2004) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:32,96
3. Antonia Marie Schubert (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:33,13
4. Lina Altenhordt (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:33,60
5. Sarah Christin Matthies (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:34,03
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noch Wettkampf 2  50 m Rücken ( weiblich )

6. Naomi Schonert (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:34,15
7. Svea Friedrichs (2002) SG Einheit Rathenow e.V.  0:34,88
8. Katharina Gentes (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:35,73
9. Anne Julia Hartmann (2001) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:35,90

10. Lara Köhler (2006) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:35,97
11. Caren Wolf (2003) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:35,97
12. Maja Krone (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:36,78
13. Jill Brauer (2003) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:36,85
14. Vivien Sidorf (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:37,66
15. Hanna Knuhr (2000) SG Einheit Rathenow e.V.  0:38,56
16. Svenja Pontzen (1999) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:39,46
17. Mayra Prüfer (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  0:40,23
18. Samira Natsulas (2006) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:40,62
19. Kim Kaul (2002) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:40,76
20. Kim Zoll (2005) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:42,20
21. Anna Nieber (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:43,36

Wettkampf 3  50 m Brust ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgänge 2010-2010
1. Yannik Nündel (2010) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:51,34
2. Niklas Timm (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:53,11
3. Max Dobberstein (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:54,38
4. Konstantin Zimniok (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:55,10
5. Jaden Richel (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:58,82
6. Tony Göring (2010) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:05,39
7. Daymian Schulz (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:11,46
8. Lucas Lienig (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:26,91

Darian Vlad (2010) SG Einheit Rathenow e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Anschlag mit einer Hand a.d. Wende
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:12 Uhr)

Jahrgänge 2009-2009
1. Paul Hamann (2009) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:48,69
2. Felix Pokern (2009) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:52,37
3. Rico Robin (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:53,04
4. Moritz Linke (2009) SV 2000 e.V.  0:58,76

Jahrgänge 2008-2008
1. Lennis Nadolny (2008) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:48,69
2. Karl Liedtke (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:53,11
3. Finn Lucas Glade (2008) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:55,40

Jahrgänge 2007-2007
1. Jannik Rank (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:39,80
2. Sebastian Groth (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:47,89
3. Leon Bessert (2007) SG Einheit Rathenow e.V.  0:49,21
4. Tobias Hildebrandt (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:52,13
5. Lukas Leue (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:53,38
6. Albert Runde (2007) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:02,36
7. Ole Luca Schütte (2007) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:08,69

Jahrgänge 2005-2006
1. Maurice Dias Branco (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  0:45,35
2. Travis Stahl (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:46,22
3. Richard Dall (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:48,25
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noch Wettkampf 3  50 m Brust ( männlich )

Jahrgänge 2003-2004
1. Bennet Schreiber (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:37,25
2. Johannes Hildebrandt (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:37,73
3. Ole Schenk (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  0:38,15
4. Clemens Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:38,84
5. Marc Winterfeld (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  0:40,10
6. Kay Barwisch (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:40,14
7. Niklas Kaiser (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:41,69
8. Tim Nikolka (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:42,20
9. Max Stolzenburg (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:43,90

Ole Mats Eidam (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam nicht am Start

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Luc Nadolny (2001) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:30,86
2. Arwed Golldack (1994) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:31,04
3. Tim Boywitt (1997) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:33,18
4. Najem Masri (1999) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:34,13
5. Felix Schenk (2001) SG Einheit Rathenow e.V.  0:34,41
6. Ole Dittrich (1996) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:35,90
7. Martin Bessert (1989) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:37,45

Jahrgänge 2007-2010
1. Jannik Rank (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:39,80
2. Sebastian Groth (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:47,89
3. Paul Hamann (2009) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:48,69
4. Lennis Nadolny (2008) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:48,69
5. Leon Bessert (2007) SG Einheit Rathenow e.V.  0:49,21
6. Yannik Nündel (2010) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:51,34
7. Tobias Hildebrandt (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:52,13
8. Felix Pokern (2009) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:52,37
9. Rico Robin (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:53,04

10. Karl Liedtke (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:53,11
11. Niklas Timm (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:53,11
12. Lukas Leue (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:53,38
13. Max Dobberstein (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:54,38
14. Konstantin Zimniok (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:55,10
15. Finn Lucas Glade (2008) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:55,40
16. Moritz Linke (2009) SV 2000 e.V.  0:58,76
17. Jaden Richel (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:58,82
18. Albert Runde (2007) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:02,36
19. Tony Göring (2010) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:05,39
20. Ole Luca Schütte (2007) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:08,69
21. Daymian Schulz (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:11,46
22. Lucas Lienig (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:26,91

Darian Vlad (2010) SG Einheit Rathenow e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Anschlag mit einer Hand a.d. Wende
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:12 Uhr)

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Luc Nadolny (2001) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:30,86
2. Arwed Golldack (1994) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:31,04
3. Tim Boywitt (1997) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:33,18
4. Najem Masri (1999) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:34,13
5. Felix Schenk (2001) SG Einheit Rathenow e.V.  0:34,41
6. Ole Dittrich (1996) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:35,90
7. Bennet Schreiber (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:37,25
8. Martin Bessert (1989) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:37,45
9. Johannes Hildebrandt (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:37,73

10. Ole Schenk (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  0:38,15
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noch Wettkampf 3  50 m Brust ( männlich )

11. Clemens Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:38,84
12. Marc Winterfeld (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  0:40,10
13. Kay Barwisch (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:40,14
14. Niklas Kaiser (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:41,69
15. Tim Nikolka (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:42,20
16. Max Stolzenburg (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:43,90
17. Maurice Dias Branco (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  0:45,35
18. Travis Stahl (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:46,22
19. Richard Dall (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:48,25

Ole Mats Eidam (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam nicht am Start

Wettkampf 4  50 m Freistil ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgänge 2010-2010
1. Lara Gabel (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:40,07
2. Leana-Kristin Daniel (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:45,06
3. Merle Emma Schäfer (2010) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:46,33
4. Lina Goehrke (2010) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:47,86
5. Frida Louise Burghagen (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:51,99
6. Marie Sophie Freydank (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:54,85
7. Tracy Stahl (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:58,96
8. Helena Dittert (2010) SV 2000 e.V.  1:01,06

Zoe Hoffmann (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:29 Uhr)

Jahrgänge 2009-2009
1. Vanessa Richter (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:42,24
2. Mia Oswald (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:46,52
3. Nele Hecker (2009) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:51,60
4. Lieselotte Sandles (2009) SV 2000 e.V.  0:52,60
5. Luisa Lamprecht (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:55,57
6. Helene Westphal (2009) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:11,25

Jahrgänge 2008-2008
1. Pia Hegner (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  0:33,20
2. Karlotta Bluhm (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:37,33
3. Yasmin Madrian (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:39,64
4. Karla Elina Giese (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:42,24
5. Felicitas Lucas (2008) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:45,12
6. Hanna Tabea Schleuß (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:54,80

Jahrgänge 2007-2007
1. Sarah Drews (2007) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:30,32
2. Sina Antonia Stippa (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:33,02
3. Maja Schwedler (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:37,33
4. Caroline Müller (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:40,16
5. Annalena Rewald (2007) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:48,28
6. Vanessa Brunke (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:49,74

Stella Kirk (2007) SG Einheit Rathenow e.V. nicht am Start
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noch Wettkampf 4  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgänge 2005-2006
1. Marie-Susan Köhler (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:28,08
2. Fabienne Gericke (2005) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:30,01
3. Katharina Gentes (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:31,55
4. Lara Köhler (2006) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:33,23
5. Vivien Sidorf (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:34,62

Jahrgänge 2003-2004
1. Lea Altenburg (2003) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:27,89
2. Antonia Marie Schubert (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:29,06
3. Lina Altenhordt (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:29,90
4. Sarah Christin Matthies (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:30,32
5. Dayana Büttner (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:32,50
6. Maja Krone (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:33,21
7. Anna Nieber (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:35,93
8. Marie Elisabeth Barfuß (2004) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:36,67
9. Malin Gladis (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:37,05

Naomi Schonert (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45 Uhr)

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Anne Julia Hartmann (2001) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:30,92
2. Svea Friedrichs (2002) SG Einheit Rathenow e.V.  0:32,28
3. Hanna Knuhr (2000) SG Einheit Rathenow e.V.  0:32,67
4. Svenja Pontzen (1999) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:33,37
5. Heike Kussatz (1965) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:33,41
6. Kim Kaul (2002) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:34,25
7. Julia Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:34,29
8. Sarah Michelle Golz (2001) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:35,70
9. Ina Pecker (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:36,47

Jahrgänge 2007-2010
1. Sarah Drews (2007) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:30,32
2. Sina Antonia Stippa (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:33,02
3. Pia Hegner (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  0:33,20
4. Maja Schwedler (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:37,33
5. Karlotta Bluhm (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:37,33
6. Yasmin Madrian (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:39,64
7. Lara Gabel (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:40,07
8. Caroline Müller (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:40,16
9. Vanessa Richter (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:42,24

10. Karla Elina Giese (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:42,24
11. Leana-Kristin Daniel (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:45,06
12. Felicitas Lucas (2008) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:45,12
13. Merle Emma Schäfer (2010) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:46,33
14. Mia Oswald (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:46,52
15. Lina Goehrke (2010) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:47,86
16. Annalena Rewald (2007) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:48,28
17. Vanessa Brunke (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:49,74
18. Nele Hecker (2009) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:51,60
19. Frida Louise Burghagen (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:51,99
20. Lieselotte Sandles (2009) SV 2000 e.V.  0:52,60
21. Hanna Tabea Schleuß (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:54,80
22. Marie Sophie Freydank (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:54,85
23. Luisa Lamprecht (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:55,57
24. Tracy Stahl (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:58,96
25. Helena Dittert (2010) SV 2000 e.V.  1:01,06
26. Helene Westphal (2009) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:11,25
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noch Wettkampf 4  50 m Freistil ( weiblich )

Zoe Hoffmann (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:29 Uhr)

Stella Kirk (2007) SG Einheit Rathenow e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Lea Altenburg (2003) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:27,89
2. Marie-Susan Köhler (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:28,08
3. Antonia Marie Schubert (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:29,06
4. Lina Altenhordt (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:29,90
5. Fabienne Gericke (2005) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:30,01
6. Sarah Christin Matthies (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:30,32
7. Anne Julia Hartmann (2001) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:30,92
8. Katharina Gentes (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:31,55
9. Svea Friedrichs (2002) SG Einheit Rathenow e.V.  0:32,28

10. Dayana Büttner (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:32,50
11. Hanna Knuhr (2000) SG Einheit Rathenow e.V.  0:32,67
12. Maja Krone (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:33,21
13. Lara Köhler (2006) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:33,23
14. Svenja Pontzen (1999) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:33,37
15. Heike Kussatz (1965) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:33,41
16. Kim Kaul (2002) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:34,25
17. Julia Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:34,29
18. Vivien Sidorf (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:34,62
19. Sarah Michelle Golz (2001) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:35,70
20. Anna Nieber (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:35,93
21. Ina Pecker (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:36,47
22. Marie Elisabeth Barfuß (2004) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:36,67
23. Malin Gladis (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:37,05

Naomi Schonert (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45 Uhr)

Wettkampf 5  100 m Rücken ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgänge 2010-2010
1. Konstantin Zimniok (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  2:03,12
2. Darian Vlad (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  2:24,08
3. Lucas Lienig (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  2:34,89
4. Daymian Schulz (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  2:46,04

Jahrgänge 2009-2009
1. Lias Gentsch (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  1:46,30
2. Rico Robin (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  1:57,40

Jahrgänge 2007-2007
1. Sebastian Groth (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:29,22
2. Leon Bessert (2007) SG Einheit Rathenow e.V.  1:33,14

Jahrgänge 2005-2006
1. Junes Seidemann (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:15,37
2. August Hannes Frahm (2006) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:20,97
3. Sebastian Schwarzer (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  1:20,97
4. Anton Meyer (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  1:21,03
5. Travis Stahl (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  1:30,02
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noch Wettkampf 5  100 m Rücken ( männlich )

Jahrgänge 2003-2004
1. Ole Schenk (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  1:11,29
2. Dennis Schiemann (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:18,74
3. Gene Gränzer (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:19,67
4. Marc Winterfeld (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  1:24,58

Ole Mats Eidam (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam nicht am Start

Wettkampf 6  100 m Brust ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgänge 2010-2010
1. Lina Goehrke (2010) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:58,83
2. Leana-Kristin Daniel (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:59,72

Jahrgänge 2009-2009
1. Nele Hecker (2009) Potsdamer SV im OSC Potsdam  2:00,79

Helene Westphal (2009) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Ein Kraularmzug nach dem Start
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:35 Uhr)

Jahrgänge 2008-2008
1. Pia Hegner (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  1:38,91
2. Pia Dobberstein (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  1:44,14
3. Yasmin Madrian (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:45,26
4. Felicitas Lucas (2008) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:59,27
5. Hanna Tabea Schleuß (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  2:09,47

Jahrgänge 2007-2007
1. Maja Schwedler (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:45,74

Stella Kirk (2007) SG Einheit Rathenow e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2005-2006
1. Katharina Gentes (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  1:27,62
2. Fabienne Gericke (2005) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:29,46
3. Mayra Prüfer (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  1:32,76
4. Vivien Sidorf (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:34,95
5. Lara Köhler (2006) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:35,49
6. Samira Natsulas (2006) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:46,53

Jahrgänge 2003-2004
1. Sarah Christin Matthies (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:30,78
2. Dayana Büttner (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:36,65
3. Malin Gladis (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:37,43
4. Maja Krone (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:37,43

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Svea Friedrichs (2002) SG Einheit Rathenow e.V.  1:26,05
2. Svenja Pontzen (1999) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:34,01
3. Ina Pecker (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:35,29
4. Kim Kaul (2002) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:40,09
5. Julia Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:42,71
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Wettkampf 7  100 m Freistil ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgänge 2010-2010
1. Jaden Richel (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:47,29
2. Max Dobberstein (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:49,88
3. Tony Göring (2010) SC Delphin Wittenberge e.V.  2:14,12

Jahrgänge 2009-2009
1. Paul Hamann (2009) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:25,61
2. Felix Pokern (2009) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:43,06
3. Lias Gentsch (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  1:45,65

Jahrgänge 2008-2008
1. Lennis Nadolny (2008) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:28,03
2. Karl Liedtke (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:33,13

Jahrgänge 2007-2007
1. Jannik Rank (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:10,31
2. Lukas Leue (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:34,71
3. Albert Runde (2007) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:43,06
4. Karl Nieber (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:43,06

Jahrgänge 2005-2006
1. Junes Seidemann (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:08,51
2. Sebastian Schwarzer (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  1:14,79
3. Hannes Lewerenz (2006) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:17,98
4. Richard Dall (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:28,51
5. Platon Nesterenko (2005) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:36,62

Marlon Hamel (2005) SC Delphin Wittenberge e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2003-2004
1. Lucas Gutjahr (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:00,80
2. Clemens Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:04,54
3. Even Halmich (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:05,60
4. Niklas Kaiser (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:07,54
5. Bennet Schreiber (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:07,56
6. Dennis Schiemann (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:08,04
7. Johannes Hildebrandt (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:12,52
8. Gene Gränzer (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:14,86
9. Kay Barwisch (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:17,13

10. Max Stolzenburg (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:17,21
11. Tim Nikolka (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:22,78

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Arwed Golldack (1994) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:56,95
2. Tim Boywitt (1997) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:58,88
3. Najem Masri (1999) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:00,63
4. Felix Schenk (2001) SG Einheit Rathenow e.V.  1:00,80

Wettkampf 8  100 m Schmetterling ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgänge 2008-2008
1. Ariana Rafelt (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  1:39,13

Jahrgänge 2007-2007
1. Sina Antonia Stippa (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:28,76
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noch Wettkampf 8  100 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgänge 2005-2006
1. Marie-Susan Köhler (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  1:10,10
2. Fabienne Gericke (2005) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:23,76

Jahrgänge 2003-2004
1. Antonia Marie Schubert (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:10,12
2. Lina Altenhordt (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:14,46

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Anne Julia Hartmann (2001) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:15,16

Wettkampf 9  100 m Lagen ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgänge 2009-2009
1. Rico Robin (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  1:50,89

Jahrgänge 2008-2008
1. Karl Liedtke (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:48,57

Jahrgänge 2007-2007
1. Leon Bessert (2007) SG Einheit Rathenow e.V.  1:30,12
2. Sebastian Groth (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:33,10
3. Tobias Hildebrandt (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:51,73

Jahrgänge 2005-2006
1. Tamias Schöne (2005) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:11,91
2. Junes Seidemann (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:19,15
3. Anton Meyer (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  1:20,50
4. Travis Stahl (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  1:25,02
5. Sebastian Schwarzer (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  1:25,84
6. August Hannes Frahm (2006) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:26,07
7. Hannes Lewerenz (2006) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:29,16
8. Maurice Dias Branco (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  1:35,94
9. Richard Dall (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:43,42

Jahrgänge 2003-2004
1. Franz Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:09,30
2. Ole Schenk (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  1:14,27
3. Even Halmich (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:14,52
4. Lucas Gutjahr (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:14,59
5. Dennis Schiemann (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:18,59
6. Bennet Schreiber (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:18,68
7. Marc Winterfeld (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  1:20,56
8. Niklas Kaiser (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:20,90
9. Johannes Hildebrandt (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:22,65

10. Kay Barwisch (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:25,73
11. Tim Nikolka (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:31,69

Max Stolzenburg (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer beendete die 3. Teilstreccke Rücken nicht in Rückenlage.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:20 Uhr)
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noch Wettkampf 9  100 m Lagen ( männlich )

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Luc Nadolny (2001) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:02,93
2. Tim Boywitt (1997) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:08,05
3. Najem Masri (1999) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:08,58
4. Jannis Schöne (2002) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:12,78
5. Carlo Wolf (2002) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:12,84
6. Martin Bessert (1989) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:19,16

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

12:31 Uhr
12:35 Uhr

Obermaier, Jörn Westendorf, Tom
(Schiedsrichter) (Protokollführer)
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  22.09.2018 Beginn:  13:45 Uhr

Wettkampf 10  50 m Schmetterling ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgänge 2010-2010
1. Lara Gabel (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:49,52

Jahrgänge 2009-2009
1. Vanessa Richter (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:46,02
2. Mia Oswald (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:52,25

Jahrgänge 2008-2008
1. Pia Hegner (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  0:40,75
2. Karlotta Bluhm (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:46,69
3. Karla Elina Giese (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:55,58

Jahrgänge 2007-2007
1. Sarah Drews (2007) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:33,10
2. Sina Antonia Stippa (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:40,00
3. Maja Schwedler (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:41,87

Stella Kirk (2007) SG Einheit Rathenow e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2005-2006
1. Marie-Susan Köhler (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:31,44
2. Fabienne Gericke (2005) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:34,79
3. Mayra Prüfer (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  0:37,71
4. Kim Zoll (2005) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:45,28

Jahrgänge 2003-2004
1. Antonia Marie Schubert (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:31,48
2. Lina Altenhordt (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:31,66
3. Caren Wolf (2003) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:34,24
4. Lea Fürstenberg (2004) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:34,76
5. Naomi Schonert (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:35,17
6. Sarah Christin Matthies (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:35,32

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Anne Julia Hartmann (2001) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:35,11
2. Hanna Knuhr (2000) SG Einheit Rathenow e.V.  0:38,55
3. Svenja Pontzen (1999) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:39,08
4. Kim Kaul (2002) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:40,10
5. Sarah Michelle Golz (2001) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:41,74

Jahrgänge 2007-2010
1. Sarah Drews (2007) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:33,10
2. Sina Antonia Stippa (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:40,00
3. Pia Hegner (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  0:40,75
4. Maja Schwedler (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:41,87
5. Vanessa Richter (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:46,02
6. Karlotta Bluhm (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:46,69
7. Lara Gabel (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:49,52
8. Mia Oswald (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:52,25
9. Karla Elina Giese (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:55,58

Stella Kirk (2007) SG Einheit Rathenow e.V. nicht am Start
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noch Wettkampf 10  50 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Marie-Susan Köhler (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:31,44
2. Antonia Marie Schubert (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:31,48
3. Lina Altenhordt (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:31,66
4. Caren Wolf (2003) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:34,24
5. Lea Fürstenberg (2004) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:34,76
6. Fabienne Gericke (2005) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:34,79
7. Anne Julia Hartmann (2001) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:35,11
8. Naomi Schonert (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:35,17
9. Sarah Christin Matthies (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:35,32

10. Mayra Prüfer (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  0:37,71
11. Hanna Knuhr (2000) SG Einheit Rathenow e.V.  0:38,55
12. Svenja Pontzen (1999) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:39,08
13. Kim Kaul (2002) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:40,10
14. Sarah Michelle Golz (2001) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:41,74
15. Kim Zoll (2005) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:45,28

Wettkampf 11  50 m Rücken ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgänge 2010-2010
1. Yannik Nündel (2010) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:52,00
2. Max Dobberstein (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:54,35
3. Jaden Richel (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:54,87
4. Niklas Timm (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:56,59
5. Konstantin Zimniok (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:56,65
6. Darian Vlad (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:04,23
7. Lucas Lienig (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:07,58
8. Daymian Schulz (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:11,89

Jahrgänge 2009-2009
1. Paul Hamann (2009) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:41,92
2. Lias Gentsch (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:50,19
3. Moritz Linke (2009) SV 2000 e.V.  0:55,68

Jahrgänge 2007-2007
1. Jannik Rank (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:36,54
2. Sebastian Groth (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:41,18
3. Albert Runde (2007) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:49,97
4. Tobias Hildebrandt (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:50,33
5. Lukas Leue (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:50,57
6. Karl Nieber (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:51,91
7. Ole Luca Schütte (2007) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:58,14

Jahrgänge 2005-2006
1. Junes Seidemann (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:35,22
2. Sebastian Schwarzer (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  0:38,56
3. Hannes Lewerenz (2006) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:40,51
4. Maurice Dias Branco (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  0:46,56
5. Platon Nesterenko (2005) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:51,64

Jahrgänge 2003-2004
1. Franz Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:30,50
2. Ole Schenk (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  0:33,75
3. Lucas Gutjahr (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:34,01
4. Dennis Schiemann (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:34,91
5. Gene Gränzer (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:36,84
6. Johannes Hildebrandt (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:41,28

Ole Mats Eidam (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam nicht am Start
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noch Wettkampf 11  50 m Rücken ( männlich )

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Ole Dittrich (1996) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:31,20

Jahrgänge 2007-2010
1. Jannik Rank (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:36,54
2. Sebastian Groth (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:41,18
3. Paul Hamann (2009) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:41,92
4. Albert Runde (2007) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:49,97
5. Lias Gentsch (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:50,19
6. Tobias Hildebrandt (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:50,33
7. Lukas Leue (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:50,57
8. Karl Nieber (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:51,91
9. Yannik Nündel (2010) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:52,00

10. Max Dobberstein (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:54,35
11. Jaden Richel (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:54,87
12. Moritz Linke (2009) SV 2000 e.V.  0:55,68
13. Niklas Timm (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:56,59
14. Konstantin Zimniok (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:56,65
15. Ole Luca Schütte (2007) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:58,14
16. Darian Vlad (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:04,23
17. Lucas Lienig (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:07,58
18. Daymian Schulz (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:11,89

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Franz Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:30,50
2. Ole Dittrich (1996) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:31,20
3. Ole Schenk (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  0:33,75
4. Lucas Gutjahr (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:34,01
5. Dennis Schiemann (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:34,91
6. Junes Seidemann (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:35,22
7. Gene Gränzer (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:36,84
8. Sebastian Schwarzer (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  0:38,56
9. Hannes Lewerenz (2006) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:40,51

10. Johannes Hildebrandt (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:41,28
11. Maurice Dias Branco (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  0:46,56
12. Platon Nesterenko (2005) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:51,64

Ole Mats Eidam (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam nicht am Start

Wettkampf 12  50 m Brust ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgänge 2010-2010
1. Leana-Kristin Daniel (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:53,20
2. Marie Sophie Freydank (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:55,25
3. Lina Goehrke (2010) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:55,79
4. Frida Louise Burghagen (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:56,41
5. Helena Dittert (2010) SV 2000 e.V.  1:02,88
6. Merle Emma Schäfer (2010) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:06,98
7. Tracy Stahl (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:08,56

Zoe Hoffmann (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer begann die Strecke Brust mit Kraulbeine
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20 Uhr)

Jahrgänge 2009-2009
1. Nele Hecker (2009) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:55,13
2. Helene Westphal (2009) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:04,51
3. Luisa Lamprecht (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  1:10,52
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noch Wettkampf 12  50 m Brust ( weiblich )

Lieselotte Sandles (2009) SV 2000 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Anschlag bei Wende erfolgte nur mit einer Hand
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:12 Uhr)

Jahrgänge 2008-2008
1. Pia Dobberstein (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  0:48,04
2. Yasmin Madrian (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:48,75
3. Ida Helene Frahm (2008) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:53,45
4. Ariana Rafelt (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  0:54,46
5. Hanna Tabea Schleuß (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:55,87
6. Felicitas Lucas (2008) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:56,32

Jahrgänge 2007-2007
1. Sarah Drews (2007) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:41,49

Jahrgänge 2005-2006
1. Marie-Susan Köhler (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:36,78
2. Katharina Gentes (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:39,56
3. Mayra Prüfer (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  0:42,37
4. Vivien Sidorf (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:43,08

Jahrgänge 2003-2004
1. Lea Altenburg (2003) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:35,23
2. Sarah Christin Matthies (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:41,28
3. Dayana Büttner (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:43,68
4. Jill Brauer (2003) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:43,73
5. Malin Gladis (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:44,91
6. Anna Nieber (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:46,83

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Svea Friedrichs (2002) SG Einheit Rathenow e.V.  0:39,11
2. Svenja Pontzen (1999) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:41,67
3. Hanna Knuhr (2000) SG Einheit Rathenow e.V.  0:41,96
4. Ina Pecker (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:44,61
5. Julia Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:45,53
6. Kim Kaul (2002) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:46,08

Jahrgänge 2007-2010
1. Sarah Drews (2007) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:41,49
2. Pia Dobberstein (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  0:48,04
3. Yasmin Madrian (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:48,75
4. Leana-Kristin Daniel (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:53,20
5. Ida Helene Frahm (2008) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:53,45
6. Ariana Rafelt (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  0:54,46
7. Nele Hecker (2009) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:55,13
8. Marie Sophie Freydank (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:55,25
9. Lina Goehrke (2010) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:55,79

10. Hanna Tabea Schleuß (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:55,87
11. Felicitas Lucas (2008) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:56,32
12. Frida Louise Burghagen (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:56,41
13. Helena Dittert (2010) SV 2000 e.V.  1:02,88
14. Helene Westphal (2009) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:04,51
15. Merle Emma Schäfer (2010) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:06,98
16. Tracy Stahl (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:08,56
17. Luisa Lamprecht (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  1:10,52

Zoe Hoffmann (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer begann die Strecke Brust mit Kraulbeine
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20 Uhr)
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noch Wettkampf 12  50 m Brust ( weiblich )

Lieselotte Sandles (2009) SV 2000 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Anschlag bei Wende erfolgte nur mit einer Hand
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:12 Uhr)

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Lea Altenburg (2003) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:35,23
2. Marie-Susan Köhler (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:36,78
3. Svea Friedrichs (2002) SG Einheit Rathenow e.V.  0:39,11
4. Katharina Gentes (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:39,56
5. Sarah Christin Matthies (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:41,28
6. Svenja Pontzen (1999) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:41,67
7. Hanna Knuhr (2000) SG Einheit Rathenow e.V.  0:41,96
8. Mayra Prüfer (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  0:42,37
9. Vivien Sidorf (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:43,08

10. Dayana Büttner (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:43,68
11. Jill Brauer (2003) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:43,73
12. Ina Pecker (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:44,61
13. Malin Gladis (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:44,91
14. Julia Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:45,53
15. Kim Kaul (2002) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:46,08
16. Anna Nieber (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:46,83

Wettkampf 13  50 m Freistil ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgänge 2010-2010
1. Jaden Richel (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:49,80
2. Konstantin Zimniok (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:53,63
3. Niklas Timm (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:56,64
4. Tony Göring (2010) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:59,98
5. Darian Vlad (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:05,11
6. Daymian Schulz (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:12,38
7. Lucas Lienig (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:17,08

Jahrgänge 2009-2009
1. Felix Pokern (2009) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:41,61
2. Lias Gentsch (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:47,19
3. Moritz Linke (2009) SV 2000 e.V.  0:48,13

Jahrgänge 2008-2008
1. Lennis Nadolny (2008) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:39,18
2. Karl Liedtke (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:40,93
3. Finn Lucas Glade (2008) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:47,81

Jahrgänge 2007-2007
1. Jannik Rank (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:31,46
2. Leon Bessert (2007) SG Einheit Rathenow e.V.  0:33,18
3. Sebastian Groth (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:37,88
4. Lukas Leue (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:41,62
5. Tobias Hildebrandt (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:45,65
6. Ole Luca Schütte (2007) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:49,01

Jahrgänge 2005-2006
1. Tamias Schöne (2005) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:28,57
2. Anton Meyer (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:31,06
3. Junes Seidemann (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:31,19
4. August Hannes Frahm (2006) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:31,97
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noch Wettkampf 13  50 m Freistil ( männlich )

5. Travis Stahl (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:33,36
6. Hannes Lewerenz (2006) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:33,57
7. Maurice Dias Branco (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  0:36,45
8. Richard Dall (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:36,86
9. Platon Nesterenko (2005) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:40,02

Marlon Hamel (2005) SC Delphin Wittenberge e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2003-2004
1. Franz Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:27,32
2. Lucas Gutjahr (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:27,98
3. Clemens Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:28,68
4. Even Halmich (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:28,89
5. Ole Schenk (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  0:29,62
6. Bennet Schreiber (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:29,93
7. Dennis Schiemann (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:30,28
8. Niklas Kaiser (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:30,77
9. Kay Barwisch (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:31,29

10. Marc Winterfeld (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  0:31,47
11. Johannes Hildebrandt (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:32,44
12. Gene Gränzer (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:33,61
13. Max Stolzenburg (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:33,75
14. Tim Nikolka (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:35,55

Ole Mats Eidam (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam nicht am Start

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Arwed Golldack (1994) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:25,54
2. Tim Boywitt (1997) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:26,30
3. Jannis Schöne (2002) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:27,12
4. Najem Masri (1999) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:27,13
5. Felix Schenk (2001) SG Einheit Rathenow e.V.  0:27,45
6. Carlo Wolf (2002) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:27,66
7. Ole Dittrich (1996) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:29,19
8. Martin Bessert (1989) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:31,65

Jahrgänge 2007-2010
1. Jannik Rank (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:31,46
2. Leon Bessert (2007) SG Einheit Rathenow e.V.  0:33,18
3. Sebastian Groth (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:37,88
4. Lennis Nadolny (2008) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:39,18
5. Karl Liedtke (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:40,93
6. Felix Pokern (2009) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:41,61
7. Lukas Leue (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:41,62
8. Tobias Hildebrandt (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:45,65
9. Lias Gentsch (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  0:47,19

10. Finn Lucas Glade (2008) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:47,81
11. Moritz Linke (2009) SV 2000 e.V.  0:48,13
12. Ole Luca Schütte (2007) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:49,01
13. Jaden Richel (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:49,80
14. Konstantin Zimniok (2010) Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:53,63
15. Niklas Timm (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  0:56,64
16. Tony Göring (2010) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:59,98
17. Darian Vlad (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:05,11
18. Daymian Schulz (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:12,38
19. Lucas Lienig (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:17,08

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Arwed Golldack (1994) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:25,54
2. Tim Boywitt (1997) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:26,30
3. Jannis Schöne (2002) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:27,12
4. Najem Masri (1999) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:27,13
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noch Wettkampf 13  50 m Freistil ( männlich )

5. Franz Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:27,32
6. Felix Schenk (2001) SG Einheit Rathenow e.V.  0:27,45
7. Carlo Wolf (2002) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:27,66
8. Lucas Gutjahr (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:27,98
9. Tamias Schöne (2005) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:28,57

10. Clemens Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  0:28,68
11. Even Halmich (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:28,89
12. Ole Dittrich (1996) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:29,19
13. Ole Schenk (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  0:29,62
14. Bennet Schreiber (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:29,93
15. Dennis Schiemann (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:30,28
16. Niklas Kaiser (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:30,77
17. Anton Meyer (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:31,06
18. Junes Seidemann (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:31,19
19. Kay Barwisch (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:31,29
20. Marc Winterfeld (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  0:31,47
21. Martin Bessert (1989) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:31,65
22. August Hannes Frahm (2006) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:31,97
23. Johannes Hildebrandt (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:32,44
24. Travis Stahl (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:33,36
25. Hannes Lewerenz (2006) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:33,57
26. Gene Gränzer (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:33,61
27. Max Stolzenburg (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  0:33,75
28. Tim Nikolka (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:35,55
29. Maurice Dias Branco (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  0:36,45
30. Richard Dall (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  0:36,86
31. Platon Nesterenko (2005) SC Delphin Wittenberge e.V.  0:40,02

Marlon Hamel (2005) SC Delphin Wittenberge e.V. nicht am Start
Ole Mats Eidam (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam nicht am Start

Wettkampf 14  100 m Rücken ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgänge 2010-2010
1. Lara Gabel (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:45,39
2. Tracy Stahl (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  2:11,53

Jahrgänge 2009-2009
1. Nele Hecker (2009) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:56,53

Jahrgänge 2008-2008
1. Pia Hegner (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  1:27,55
2. Pia Dobberstein (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  1:34,66
3. Karlotta Bluhm (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:34,70
4. Karla Elina Giese (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:45,47

Jahrgänge 2007-2007
1. Caroline Müller (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:37,99
2. Vanessa Brunke (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:50,50
3. Annalena Rewald (2007) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:56,57

Stella Kirk (2007) SG Einheit Rathenow e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2005-2006
1. Lara Köhler (2006) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:20,06
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noch Wettkampf 14  100 m Rücken ( weiblich )

Jahrgänge 2003-2004
1. Lea Fürstenberg (2004) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:12,44
2. Naomi Schonert (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:16,25
3. Maja Krone (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:22,96
4. Dayana Büttner (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:24,08

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Anne Julia Hartmann (2001) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:17,15

Wettkampf 15  100 m Brust ( männlich, 2010 u.ä. )

Jahrgänge 2010-2010
1. Yannik Nündel (2010) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:55,03
2. Max Dobberstein (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  2:02,01

Jahrgänge 2009-2009
1. Rico Robin (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  2:02,97

Jahrgänge 2008-2008
1. Finn Lucas Glade (2008) SC Delphin Wittenberge e.V.  2:09,26

Jahrgänge 2007-2007
1. Jannik Rank (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:27,39
2. Tobias Hildebrandt (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:58,23
3. Karl Nieber (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:59,03

Jahrgänge 2005-2006
1. Maurice Dias Branco (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  1:43,38
2. Richard Dall (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:48,36

Jahrgänge 2003-2004
1. Bennet Schreiber (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:24,45
2. Johannes Hildebrandt (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:27,01
3. Even Halmich (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:27,37
4. Marc Winterfeld (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  1:30,45
5. Tim Nikolka (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:31,05
6. Kay Barwisch (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:31,18
7. Niklas Kaiser (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:33,59
8. Max Stolzenburg (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:38,19

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Luc Nadolny (2001) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:07,02
2. Arwed Golldack (1994) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:09,91
3. Felix Schenk (2001) SG Einheit Rathenow e.V.  1:15,48
4. Tim Boywitt (1997) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:15,65
5. Najem Masri (1999) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:17,10
6. Martin Bessert (1989) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:21,02
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Wettkampf 16  100 m Freistil ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgänge 2010-2010
1. Lara Gabel (2010) SG Einheit Rathenow e.V.  1:30,98
2. Lina Goehrke (2010) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:44,94
3. Merle Emma Schäfer (2010) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:46,77

Jahrgänge 2009-2009
1. Vanessa Richter (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  1:38,63
2. Mia Oswald (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  1:47,97
3. Luisa Lamprecht (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  2:10,45

Jahrgänge 2008-2008
1. Ariana Rafelt (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  1:25,93
2. Karlotta Bluhm (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:26,85
3. Yasmin Madrian (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:28,34
4. Pia Dobberstein (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  1:31,18
5. Karla Elina Giese (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:38,51
6. Ida Helene Frahm (2008) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:43,18
7. Felicitas Lucas (2008) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:44,63

Jahrgänge 2007-2007
1. Sarah Drews (2007) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:08,07
2. Sina Antonia Stippa (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:14,16
3. Maja Schwedler (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:22,95
4. Caroline Müller (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:35,10
5. Vanessa Brunke (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:52,79

Jahrgänge 2005-2006
1. Fabienne Gericke (2005) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:08,08
2. Katharina Gentes (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  1:09,41
3. Lara Köhler (2006) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:13,76
4. Vivien Sidorf (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:18,41
5. Mayra Prüfer (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  1:19,37

Jahrgänge 2003-2004
1. Lea Altenburg (2003) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:02,46
2. Antonia Marie Schubert (2003) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:04,53
3. Lina Altenhordt (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:06,87
4. Sarah Christin Matthies (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:10,59
5. Naomi Schonert (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:12,57
6. Jill Brauer (2003) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:15,44
7. Marie Elisabeth Barfuß (2004) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:22,25
8. Malin Gladis (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:25,27

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Anne Julia Hartmann (2001) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:07,42
2. Svea Friedrichs (2002) SG Einheit Rathenow e.V.  1:11,88
3. Julia Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:21,60
4. Ina Pecker (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:22,38

Wettkampf 17  100 m Schmetterling ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgänge 2005-2006
1. Travis Stahl (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  1:23,40
2. Anton Meyer (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  1:23,40
3. Hannes Lewerenz (2006) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:31,46
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noch Wettkampf 17  100 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgänge 2003-2004
1. Franz Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:08,68
2. Clemens Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:13,43
3. Even Halmich (2003) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:15,15
4. Lucas Gutjahr (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:17,77

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Arwed Golldack (1994) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:02,85

Wettkampf 18  100 m Lagen ( weiblich, 2010 u.ä. )

Jahrgänge 2009-2009
1. Vanessa Richter (2009) SG Einheit Rathenow e.V.  1:46,17

Jahrgänge 2008-2008
1. Pia Hegner (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  1:25,84
2. Ariana Rafelt (2008) SG Einheit Rathenow e.V.  1:37,66
3. Yasmin Madrian (2008) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:40,51

Jahrgänge 2007-2007
1. Sarah Drews (2007) Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:17,76
2. Sina Antonia Stippa (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:28,86
3. Maja Schwedler (2007) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:33,11
4. Caroline Müller (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:46,32

Stella Kirk (2007) SG Einheit Rathenow e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2005-2006
1. Marie-Susan Köhler (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  1:09,95
2. Fabienne Gericke (2005) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:19,21
3. Mayra Prüfer (2006) SG Einheit Rathenow e.V.  1:24,14
4. Lara Köhler (2006) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:25,24
5. Vivien Sidorf (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:26,94
6. Samira Natsulas (2006) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:33,62
7. Kim Zoll (2005) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:36,74

Jahrgänge 2003-2004
1. Caren Wolf (2003) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:18,91
2. Naomi Schonert (2004) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:20,34
3. Anna Nieber (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:31,04

Marie Elisabeth Barfuß (2004) SC Delphin Wittenberge e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin machte bei der 2 Wende Rücken/Brust 2 Delphinkicks
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:12 Uhr)

Malin Gladis (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:09 Uhr)

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Hanna Knuhr (2000) SG Einheit Rathenow e.V.  1:23,90
2. Svenja Pontzen (1999) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:24,36
3. Ina Pecker (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:29,37
4. Kim Kaul (2002) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  1:31,97
5. Sarah Michelle Golz (2001) SC Delphin Wittenberge e.V.  1:32,11
6. Julia Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  1:33,76
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Wettkampf 19  8x50 m Freistil ( mixed, 2010 u.ä. )

Jahrgänge 2007-2010
1. 1. Mannschaft (2007-10) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  5:01,57

Sina Antonia Stippa  w (2007)  0:34,40
Sebastian Groth  m (2007)  1:11,29
Karl Liedtke  m (2008)  1:55,15
Tobias Hildebrandt  m (2007)  2:38,13
Yasmin Madrian  w (2008)  3:17,42
Maja Schwedler  w (2007)  3:54,10
Karlotta Bluhm  w (2008)  4:31,02
Jannik Rank  m (2007)  5:01,57

2. 2. Mannschaft (2007-2010) SG Einheit Rathenow e.V.  5:29,78
Pia Hegner  w (2008)  0:32,89
Lias Gentsch  m (2009)  1:14,25
Pia Dobberstein  w (2008)  1:54,71
Max Dobberstein  m (2010)  2:44,44
Lara Gabel  w (2010)  3:27,24
Rico Robin  m (2009)  4:15,72
Ariana Rafelt  w (2008)  4:56,08
Leon Bessert  m (2007)  5:29,78

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. 1. Mannschaft (2006 u.ä.) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  3:47,20

Ole Dittrich  m (1996)  0:27,60
Fabienne Gericke  w (2005)  0:58,40
Najem Masri  m (1999)  1:25,36
Anne Julia Hartmann  w (2001)  1:55,92
Naomi Schonert  w (2004)  2:26,40
Tim Boywitt  m (1997)  2:52,66
Sarah Christin Matthies  w (2004)  3:22,66
Arwed Golldack  m (1994)  3:47,20

2. 1. Mannschaft (2006 u.ä.) SC Delphin Wittenberge e.V.  3:50,28
Lea Altenburg  w (2003)  0:28,02
Carlo Wolf  m (2002)  0:56,44
Lea Fürstenberg  w (2004)  1:26,20
Jannis Schöne  m (2002)  1:52,90
Caren Wolf  w (2003)  2:24,60
Tamias Schöne  m (2005)  2:53,36
Jill Brauer  w (2003)  3:25,38
Luc Nadolny  m (2001)  3:50,28

3. 1. Mannschaft (2006 u.ä.) SG Einheit Rathenow e.V.  3:59,96
Felix Schenk  m (2001)  0:27,88
Ole Schenk  m (2004)  0:57,67
Lina Altenhordt  w (2003)  1:28,17
Svea Friedrichs  w (2002)  2:03,38
Katharina Gentes  w (2005)  2:34,59
Franz Weihs  m (2003)  3:02,04
Clemens Weihs  m (2003)  3:30,98
Marie-Susan Köhler  w (2005)  3:59,96

4. 2. Mannschaft (2006 u.ä.) SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.  4:14,02
Dennis Schiemann  m (2003)  0:28,61
Svenja Pontzen  w (1999)  1:02,19
Martin Bessert  m (1989)  1:33,25
Kim Kaul  w (2002)  2:08,45
Heike Kussatz  w (1965)  2:41,35
Kay Barwisch  m (2003)  3:12,84
Lara Köhler  w (2006)  3:45,35
Even Halmich  m (2003)  4:14,02

5. 1. Mannschaft (2006 u.ä.) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V  4:22,07
Niklas Kaiser  m (2004)  0:30,81
Julia Nahrstedt  w (2002)  1:06,38
Junes Seidemann  m (2005)  1:36,75
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noch Wettkampf 19  8x50 m Freistil ( mixed )

Vivien Sidorf  w (2005)  2:11,49
Bennet Schreiber  m (2003)  2:42,32
Ina Pecker  w (2002)  3:19,51
Lucas Gutjahr  m (2003)  3:48,08
Jane Westendorf  w (2000)  4:22,07

6. 3. Mannschaft (2006 u.ä.) SG Einheit Rathenow e.V.  4:29,13
Marc Winterfeld  m (2004)  0:31,95
Anton Meyer  m (2005)  1:04,59
Dayana Büttner  w (2003)  1:38,23
Doreen Hesse  w (1970)  2:15,30
Mayra Prüfer  w (2006)  2:51,56
Sebastian Schwarzer  m (2006)  3:22,45
Travis Stahl  m (2005)  3:56,75
Hanna Knuhr  w (2000)  4:29,13

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:58 Uhr
17:05 Uhr

Obermaier, Jörn Westendorf, Tom
(Schiedsrichter) (Protokollführer)


